1

河北省装备制造职业教育集团
关于2020年全国职业院校技能大赛（中职）河北省

选拔赛“机器人技术应用”赛前说明会的通知

各有关参赛单位：

根据省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省工业和信息

化厅联合下发的“关于印发《河北省职业院校学生技能大赛方案》

的通知”（冀教职成【2019】24 号）精神，为了进一步提升技

能大赛的办赛质量，便于进一步了解赛事要求与技术标准，决定

举办 2020 年全国职业院校技能大赛（中职）河北省选拔赛“机

器人技术应用”赛前技术说明会，现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：河北省装备制造职业教育集团

协办单位：保定市第四职业中学

支持单位：北京华航唯实机器人科技股份有限公司

二、会议内容

中职组机器人技术应用技能大赛赛项规章答疑，技术说明及

参观比赛场地、设施。

三、参会人员

参加中职组机器人技术应用技能大赛的各中职院校指导教

师、参赛选手。

四、会议时间和地点

会议时间：2019 年 11 月 11—13 日。

2

3

附件 1

中职组机器人技术应用技能大赛说明会参会回执

学校名称

姓名 性别 职称 手机 QQ

保定市第四职业中学交通信息

名 称：保定市第四职业中学（保定市理工中等学校）

联系电话：0312-3015395 0312-3156565

地 址：保定市瑞祥大街 409 号

交通路径：1、保定火车站——保定第四职业中学

西广场公交车：69路、9 路、31 路、57 路直达。

西广场出租车：行车约 15分钟，车费约 11元。

东广场公交车：5 路转 59 路、105 路转 59 路到达。

2、保定东站（高铁站）——保定市第四职业中学

公交车：33路到体校站十字路口南行 300 米路东。

出租车：行车约 30分钟，车费约 28元。

3、途径保定市第四职业中学公交线路有：

59路、69 路、9路、20 路、17 路、25 路。